
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 415/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Honorowego i Społecznego Komitetu Obchodów 100-lecia 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości w Gminie Miejskiej Ostróda  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w zw. z § 3 Uchwały Nr XXXIX/286/2017 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 25 października 2017 r. w sprawie upamiętnienia 100-lecia odzyskania przez 
Polskę Niepodległości, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się Komitet Honorowy Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości 
w Gminie Miejskiej Ostróda, w następującym składzie: 

1) Czesław Najmowicz – Burmistrz Miasta Ostróda; 
2) Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki; 
3) Bogusław Fijas – Wójt Gminy Ostróda; 
4) ks. Prałat Roman Wiśniowiecki – Dziekan Dekanatu Ostróda - Zachód; 
5) ks. Prałat Władysław Szmul – Dziekan Dekanatu Ostróda – Wschód. 

 
§ 2 

Powołuje się Społeczny Komitet Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości 
w Gminie Miejskiej Ostróda, w następującym składzie: 

1) Ryszard Sajkowski – Przewodniczący; 
2) Tadeusz Bera; 
3) Waldemar Gazda; 
4) Stanisław Golon; 
5) Marek Jankowski; 
6) Janusz Jaworski; 
7) Małgorzata Joniec; 
8) Anna Monist; 
9) Piotr Patejuk; 
10) Julian Pawłowski; 
11) Zbigniew Połoniewicz;  
12) Marek Skaskiewicz; 
13) Wojciech Sobotka. 

§ 3  
 Komitety, o których mowa w § 1 i 2, stanowią forum współpracy i dialogu w sprawach 
dotyczących koordynowania przygotowań i realizacji cyklu wydarzeń patriotycznych, religijnych, 
edukacyjnych oraz kulturalnych związanych z Obchodami 100 rocznicy Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości. 

§ 4 
 W pracach Komitetów wskazanych w § 3, za ich zgodą, mogą brać udział osoby spoza ich 
grona (przedstawiciele różnych środowisk), a także specjaliści z zakresu podejmowanych 
działań.  

§ 5 
 Burmistrz z własnej inicjatywy lub na wniosek Przewodniczącego Komitetu Społecznego może 
poszerzyć skład Komitetów. 

§ 6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                
                                                                               

                                                                              BURMISTRZ MIASTA 
                                                                              Czesław Najmowicz                                                                                                                                                                                            


